РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№129 - С           20.08.2024 г.

г. Краснотурьинск

О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, из числа представивших оригиналы

соответствующих документов, в 2024 году

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение образовательным программам среднего

профессионального образования", Правил приема в ГБПОУ «Краснотурьинский колледж

искусств» в 2024 году, по результатам заседания Приемной комиссии (протокол  №7 от

20.08.2024 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения программам

подготовки специалистов среднего звена (на базе основного общего образования, нормативный

срок обучения 3 года 10 месяцев) за счет средств бюджета Свердловской области

поступающих, указанных в приложении №1 к настоящему приказу.

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс заочной формы обучения программам

подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего образования, нормативный

срок обучения 3 года 10 месяцев) за счет средств бюджета Свердловской области

поступающих, указанных в приложении №2 к настоящему приказу.

Директор                   К.М. Кочурова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кочурова Ксения Михайловна
Должность: Директор
Дата подписания: 21.08.2024 10:37:30
Уникальный программный ключ:
8ae4375e1bd2bfd389969ca4d92eaad4fdf1f8b9

 Приложение №1

 к приказу №129-С от 20.08.2024 г.

Список

зачисленных на первый курс, рекомендованных приемной комиссией, из числа

представивших оригиналы соответствующих документов, на обучение очной формы в

соответствии со специальностью, с 01 сентября 2024 года:

специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Кононова Елена Максимовна

2. Оттева Алёна Артёмовна

3. Петрунина Анастасия Александровна

4. Полоумова Майя Алексеевна

5. Приходько Алина Владимировна

6. Саруханов Михаил Янекович

7. Файзуллина Марина Витальевна

8. Чапышева Дарья Максимовна

специальность 54.02.05 Живопись (по видам)

1. Арехина Елизавета Дмитриевна

2. Банникова Ирина Александровна

3. Бобровская Ксения Александровна

4. Булычева Татьяна Денисовна

5. Вахмянина Валерия Константиновна

6. Кимаковская Анна Артемовна

7. Койнова Варвара Владимирова

8. Панова Олеся Владиславовна

9. Робертус Дарья Николаевна

10. Салимьянова Виктория Евгеньевна

11. Усольцева Анастасия Максимовна

12. Эльберг Алёна Игоревна

специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам

инструментов). Инструменты народного оркестра.

1. Баканина Анастасия Юрьевна

2. Беляева Анастасия Сергеевна

3. Кремлёв Вячеслав Анатольевич

4. Петрухина Евгения Александровна

5. Репина Анна Романовна

6. Шарнин Егор Александрович

7. Шмырова Диана Викторовна

специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам

инструментов). Оркестровые духовые и ударные инструменты.

1. Мингалимова София Алишеровна

2. Сабылина Диана Геннадьевна

3. Стрельцов Никита Викторович

специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам

инструментов). Оркестровые струнные инструменты.

1. Воложенинова Юлия Дмитриевна 2. Ткаченко Анна Владимировна

специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам

инструментов). Фортепиано.

1. Кандышева Виктория Александровна

2. Овчаренко Кирилл Васильевич

3. Черемкина Серафима Александровна

специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

1. Бурштейн Елена Геннадиевна 2. Рахимова Наргиза Шералиевна

специальность 53.02.04 Вокальное искусство

1. Иванов Егор Денисович

2. Черноскутова Анастасия Викторовна

3. Шайдуллин Михаил Мансурович

Директор                  К.М. Кочурова

 Приложение №2

 к приказу №129-С от 20.08.2024 г.

Список

зачисленных на первый курс, рекомендованных приемной комиссией, из числа

представивших оригиналы соответствующих документов, на обучение заочной формы в

соответствии со специальностью, с 01 сентября 2024 года:

51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)

1. Кривоногова Галина Николаевна

2. Угрюмова Ирина Михайловна

3. Шикина Полина Алексеевна

Директор                  К.М. Кочурова